МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2019 г.         № 85-ПМА

Об отмене постановления местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ от 25 июня 2018 г. № 34-ПМА «Об утверждении Положения о порядке
ведения похозяйственных книг местной администрацией внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ в целях учета личных подсобных хозяйств и предоставление выписок из
них»

В соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2003 г. № 112-ФЗ

«О личном подсобном хозяйстве», приказом Минсельхоза России от 11 октября
2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных
книг органами местного самоуправления поселений и органами местного
самоуправления городских округов», Законом города Севастополя
от 29 декабря 2016 г. № 314-ЗС «О наделении органов местного
самоуправления в городе Севастополе отдельными государственными
полномочиями города Севастополя», Уставом внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа
от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ», рассмотрев протест заместителя прокурора Гагаринского района
от 11 декабря 2019 г. № 22/1-03-2019/Прдп 123, местная администрация
внутригородского муниципального образования Гагаринский муниципальный
округ города Севастополя постановляет:

2

1. Протест заместителя прокурора Гагаринского района от 11 декабря
2019 г. № 22/1-03-2019/Прдп 123 на постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 25 июня 2018 г. № 34-ПМА «Об
утверждении Положения л порядке ведения похозяйственных книг местной
администрацией внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ в целях учета личных
подсобных хозяйств и предоставление выписок из них» удовлетворить.

2. Постановление местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ от 25 июня 2018 г. № 34-ПМА «Об утверждении Положения л порядке
ведения похозяйственных книг местной администрацией внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ в целях учета личных подсобных хозяйств и предоставление выписок из
них» отменить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального
образования, исполняющий полномочия
председателя Совета,
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов